
اصفهان - سمیه کربلائی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان گفت: 
در سال های اخیر و به دلیل کاهش چشمگیر بارش ها و 
آب های زیرزمینی ۱۲۴ حلقه تامین آب آشامیدنی در این 

استان خشک و از مدار بهره برداری خارج شده است.
 هاشم امینی  در جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان 
افزود: همچنین آبدهی ۱۴۰ حلقه چاه آب آشامیدنی در 
۵۶ شــهر و بیش از ۳۸۰ روستا نیز بین ۳۰ تا ۷۰ درصد 

کاهش یافته است.
وی با بیان اینکه این موضوع بر کاهش کیفیت آب برخی 
از چاه ها نیز تاثیر داشته است اظهارداشت: بر همین اساس 
و با توجه به خشکی مداوم  و متناوب زاینده رود از حدود 
۲۰ سال قبل، از سال ۸۶ لزوم احداث  و بهره  برداری از 
سامانه دوم آبرسانی تاکید شد اما این مهم تاکنون محقق 

نشده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان اضافه کرد: 
اکنون چهار میلیون و ۸۵۰ هزار نفر در سراســر استان 
تحت پوشش خدمات آبفا قرار دارند، ۴۰ شهر و ۵۶۹ 
روستا شــامل ۵۲۸ هزار نفر جمعیت در حوضه آبی 

زاینده  رود نیستند و سایر مردم استان از آب زاینده  رود 
استفاده می کنند.

امینی تصریح کرد: بنابراین چهار میلیون و ۳۲۹ هزار نفر 
جمعیت استان برابر ۸۹ درصد با سرانه ۱۳.۵ متر مکعب 

آب زیر پوشش حوضه آبریز زاینده  رود قرار دارند که در 
سال های خشکی این رودخانه با مشکلات عدیده ای 

روبه رو شده اند.
وی افزود: ۱۴ ســال قبل سرانه مصرف خانگی بخش 

شهری به ازای هر نفر در شبانه روز ۱۸۹ لیتر بود و این 
رقم را تا سال ۹۷، به ۱۴۹ لیتر کاهش یافت سپس با شیوع 
ویروس کرونا بیشتر شد اما این روزها به ۱۶۰ لیتر رسیده 

است که آمار مطلوبی به حساب می آید.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان با بیان اینکه 
این استان با ۱۶ درصد کمترین میزان هدررفت )پرِت( آب 
در کشور را به خود اختصاص داده است گفت: اصلاح 
شبکه های فرسوده شهر، تله متری و مدیریت فشار در 
سال های گذشته بیشتر شد و  بر همین مبنا اصفهان همراه 

با یزد در بین شهرهای سفید از نظر آب قرار دارد.
امینی خاطرنشان کرد: تعامل مناسبی بین شهرداری و این 
شرکت وجود دارد و در حوزه خدمات و عمران شهری 

ارتباط مناسبی شکل گرفته است.
اصفهان خشک سالی کم ســابقه ای را در نیم قرن اخیر 
سپری می کند، رودخانه زاینده رود بیش از یک سال است 
که خشکانده شده و ذخیره آب در سد زاینده رود اکنون 
به بحرانی رسیده و تنها برای تأمین آب آشامیدنی کفایت 
می کند و امکانی برای رهاسازی آب برای کشت و کار 

کشاورزان وجود ندارد.

 7
رئیس سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی در سمت خود ابقا شد

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-با حکم دکتر سیدجواد ساداتی نژاد وزیر جهادکشاورزی، مهندس اکبر فتحی رئیس سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی در سمت خود 
ابقا شد.

 ، طی حکمی از سوی وزیر  جهادکشاورزی،  مهندس اکبر فتحی بعنوان رئیس سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی در سمت خود ابقا گردید.
در متن حکم ابلاغ شده دکتر سیدجواد ساداتی نژاد خطاب به مهندس اکبر فتحی آمده است:

با توجه به سوابق و تجارب جنابعالی ، به موجب این حکم به سمت رئیس سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی ابقاء می شوید.
امید است با استعانت از خداوند متعال و همکاری نیروهای متخصص و متعهد آن سازمان و اعمال نظارت مستمر بر اجرای سیاستها و برنامه های وزارت در استان ، در نیل به اهداف بخش کشاورزی 

گامهای موثر بردارید. توفیق شما را از درگاه خداوندمنان خواهانم.

مدیر عامل آبفای استان:

۱۲۴ حلقه چاه تامین آب آشامیدنی در    اصفهان   خشک شد

همکاري  شرکت گاز و سازمان مدیریت صنعتی استان آذربایجان شرقی 

رییس شورای اسلامی شهر :
اصفهان می تواند به یک شهر نمایشگاهی تبدیل شود

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-
شرکت گاز اســتان آذربایجان شــرقی و سازمان 
مدیریت صنعتی در راســتای همکاری های مشترک و 
ارتقای تعاملات سازنده، تفاهم نامه همکاری منعقد کردند.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان 
شرقی، مدیرعامل این شــرکت در این خصوص گفت: 
هدف از انعقاد این تفاهم نامه، گســترش همکاري بین 
سازمان مدیریت صنعتی و شرکت گاز استان در زمینه هاي 
علمي، پژوهشي و آموزشي و فن آورانه بخصوص انجام 
طرح های تحقیقاتی و صنعتی و همکاری در برگزاری 
دوره های آموزشی می باشد. سیدّرضا رهنمای توحیدی 

با اشاره به پتانسیل های بالای سازمان مدیریت صنعتی در 
بکارگیری فن آوری های جدید و نوآورانه اظهار داشت: 
سازمان مدیریت صنعتی حسب مأموریت سازمانی خود 
در توسعه ظرفیت مدیریت و تحول و بهسازی سازمان ها 
از طریق مشاوره و آموزش و اتخاذ استراتژی های مناسب 
در راستای ایجاد تحولات موثر برای ارتقاء سطح عملکرد 
و بهره وری سازمان ها تلاش می نماید. مدیرعامل شرکت 
گاز استان در تشریح مفاد این تفاهم نامه همکاری اظهار 
داشت: برگزاري آزمون های جذب نیروی انسانی مورد 
نیاز پیمانکاران، صــدور گواهینامه صلاحیت حرفه ای 
توسط سازمان مدیریت صنعتی، همکاری در آموزش های 

مسؤولیت های اجتماعی، همکاری در انجام آموزش های 
مهارتی پروژه محور برای دوره های فنی و تخصصی، انجام 
مطالعات آموزشی پژوهشي و فن آوري در زمینه توسعه 
دانش فني و انتقال فن آوری هاي مورد نیاز شرکت گاز استان، 
برگزاري همایش ــها ، وبینارها و کارگاه هاي تخصصي، 
مشارکت در برگزاريStart upهای علمي مورد نیاز 
شرکت گاز استان، همکاری در زمینه تولید محتواهای 
آموزشــی برای دوره های مورد درخواست شرکت گاز 
استان، استفاده از زیرساخت های سازمان مدیریت صنعتی 
به منظور اجرای دوره های مجازی و... برخی از مفاد مورد 

توافق بر اساس تفاهم نامه فی مابین بوده است.

 اصفهان - سمیه کربلائی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
رییس شــورای اســلامی شــهر اصفهان گفت: 
توسعه نمایشگاه بین المللی می تواند اصفهان را به شهر 
نمایشگاهی تبدیل کند و این ظرفیت در عمل وجود دارد.

محمد نورصالحی در جلسه شورای شهر اصفهان افزود: 
مساحت نمایشگاه در دست ساخت استان اصفهان۶۰ 
هکتار است، اما ۳۰۰ هکتار کاربری نمایشگاهی در آن 
منطقه تعیین شده اســت که می تواند برای ایجاد شهر 

نمایشگاهی استفاده شود. 
وی همچنین با اشاره به سالن اجلاس این شهر خاطرنشان 
کرد:  بهره برداری از این سالن باید با کمک وزارت امور 
خارجه باشد لذا از وزیر امور خارجه درخواست می کنیم 
تا در سفر به اصفهان از روند اجرای این پروژه بازدید کند. 

نورصالحی اظهارداشت: در کشــورهای مختلف دنیا، 
صنایع دانش بنیان در نقطه ای که ظرفیت آن وجود دارد 
متمرکز می شوند، معتقدیم که اصفهان این ظرفیت را دارد و 

می تواند قطب این صنعت باشد
وی با بیان اینکه تبدیل کارخانه ریسباف این شهر به موزه 
که بی شک در توسعه گردشگری موثر است به اعتبار دولتی 
نیاز دارد گفت: دولت سال های گذشته کارخانه ریسباف را 

خریداری کرد تا به موزه  تبدیل کند اما در این زمینه اقدامی 
انجام نشده است. 

حجت الاسلام و المسلمین منوچهر مهروی  پور رییس 
کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی 
شهر اصفهان نیز گفت: تکمیل طرح های نیمه تمام و بودجه 

سال آینده این کلانشــهر باید در اولویت قرار گیرد که از 
اصلی ترین پروژه ها حلقه ترافیکی چهارم اصفهان است 

که ترافیک شدید در محورهای مختلف کاهش پیدا کند. 
وی با اشاره به شرایط خاص اقتصادی تصریح کرد: باید 
بودجه خوبی تدوین و لحاظ شود تا بتوان اجرای به موقع و 

هر چه سریع تر طرح های نیمه تمام را شاهد باشیم. 
رییس کمیسیون عمران، معماری و شهرسازی شورای 
اسلامی شــهر اصفهان نیز در این جلســه بر بازسازی و 
بهسازی هر چه سریع تر بافت فرسوده این کلانشهر تاکید 
کرد.  رسول میرباقری اظهارداشت: از همه کسانی که دغدغه 
بافت تاریخی و فرسوده شهر را دارند دعوت می کنیم در 
جلسات این کمیسیون حضور یابند تا در پایان این دوره 

از شورا اقدامات مفیدی در این ارتباط به وقوع بپبوندد. 
رییس کمیسیون آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی 
شهر اصفهان نیز در این جلسه با تاکید بر شناسنامه دار کردن 
معابر شهر با هدف جلوگیری از اتلاف منابع،گفت: نیاز 
است که اطلاعات مربوط به احداث، تعمیر و بازسازی 
معابر و پیاده روها رسانه ای شود تا همگان در جریان آن 

قرار بگیرند. 
مجید نادرالاصلی با اشاره به مشکلات ترافیک، جلوگیری 
از تردد خودروهای دودزا، هوشمندسازی شبکه حمل و 
نقل شهری و اصلاح و رفع مشکلات مسیرهای دوچرخه 
گفت: شــهردار اصفهان باید از معاونت حمل و نقل و 
ترافیک بخواهد تصمیمات و اقدامات صورت گرفته را 

گزارش دهد. 

با سرمایه گذاری هزار میلیارد تومانی بخش خصوصی انجام می شود ؛
بهره برداری از واحد پتروشیمی  منطقه ویژه اقتصادی اسلام 

آبادغرب  تا سال 1402 

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد- به گفته رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان 
کرمانشاه، واحد پتروشیمی هزار میلیارد تومانی با سرمایه گذاری بخش خصوصی تا سال 

۱۴۰۲ در منطقه ویژه اقتصادی اسلام آبادغرب به بهره برداری خواهد رسید.
جهانبخش شکری  با بیان اینکه قرار است با سرمایه گذاری بخش دولتی چهارمین پتروشیمی 
مادر استان کرمانشاه در منطقه ویژه اقتصادی اسلام آبادغرب ظرف حدود دو سال آینده 
راه اندازی شــود، افزود: از خوراک تولیدی این پتروشیمی می توان صنایع پایین دستی 

فراوانی ایجاد کرد.
وی ادامه داد: اولین واحد از این صنایع پایین دســتی پتروشیمی با سرمایه گذاری بخش 
خصوصی از حدود دو، سه ماه قبل کار خود را در منطقه ویژه اقتصادی اسلام آبادغرب آغاز 

کرده و اکنون در حال انجام است.
رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه سرمایه گذاری این واحد را هزار میلیارد 

تومان اعلام کرد که توسط بخش خصوصی انجام خواهد شد.
به گفته شکری، به احتمال زیاد ساخت این پروژه نزدیک به دو سال زمان نیاز دارد و احتمالا 

سال ۱۴۰۲ به بهره برداری برسد.
وی اشتغالزایی این پتروشیمی را هم نزدیک به ۳۵۰ نفر دانست و خاطرنشان کرد: ظرفیت 
تولید این واحد بیش از ۷۳ هزار تن فرمالدهید، پرفرمالدهید و هگزامین در سال است که از  

متانول تولیدی پتروشیمی چهارم برای خوراک آن استفاده خواهد شد.
منطقه ویژه اقتصادی اســلام آبادغرب می تواند منطقه تخصصی صنایع پایین دســت 

پتروشیمی باشد
رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه با استفاده از پتروشیمی چهارمی که در منطقه 
ویژه اقتصادی اسلام آبادغرب احداث می شود می توان صنایع پایین دستی متعددی ایجاد 

کرد، یادآور شد: صنایع پتروشیمی متعددی را در این زمینه تعریف کرده ایم.
وی تاکید کرد: این منطقه می تواند فرصت مناســبی برای حضور سرمایه گذاران بخش 
خصوصی برای ایجاد انواع صنایع پایین دستی پتروشیمی باشد و حتی به منطقه تخصصی 

این صنایع تبدیل شود.
شکری دسترسی مناسب به بازار عراق را از جمله مزیت های این منطقه دانست که صادرات 

محصولات تولیدی پتروشیمی را تسهیل خواهد کرد.

با اجرای ۳ طرح آبرسانی محقق می شود؛
بهره مندی 2هزارو500 خانوار گلوگاه از آب آشامیدنی

ساری-درخشنده ،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر امور آبفا گلوگاه گفت: با اجرای سه طرح 
آبرسانی در شهرستان گلوگاه بیش از ۲۵۰۰ خانوار از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی 

برخوردار خواهند شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب مازندران؛ مهندس مسعود حسن پور با 
اشاره به اجرای ۳ طرح آبرسانی لمراسک ، خورشیدکلا و تیله نو در شهرستان گلوگاه اظهار 
داشت: برای این ۳ طرح ، عملیاتی شامل اجرای لوله گذاری خط انتقال به طول ۱۸۰۰ متر 
با قطر لوله ۱۶۰ میلیمتر،  اجرای دو طرح برق رسانی ، تجهیز ۳ حلقه چاه، احداث اتاقک و 

محوطه سازی با پیش بینی اعتباری بالغ بر ۴۵ میلیارد ریال در دست اجراست.
وی افزود: طرح آبرسانی لمراسک با ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی، طرح آبرسانی خورشیدکلا 
۸۵ درصد و طرح آبرسانی تیله نو با ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی و صرف هزینه ای بالغ بر 
۳۰ میلیارد  ریال در حال اجراست که برای اتمام این طرحها به اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد 

ریال نیاز است.

اختصاص 440میلیارد ریال به پروژه های تنش آبی گیلان
رشت،خبرنگاراقتصادسرآمد-

جلسه پیگیری اعتبارات تنش آبی استان گیلان بصورت ویدئوکنفرانسی با معاون نظارت 
بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و حضور مدیران عامل شرکت های 
آب و فاضلاب و آب منطقه ای گیلان برگزار شد.به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش 
همگانی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان، در راستای اخذ اعتبارات ملی جهت رفع 
مشکلات آبرسانی شهری و روستایی استان پس از برگزاری چندین جلسه کارشناسی با 
مدیران و کارشناسان شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و تعیین چالش های موجود 
و اعتبارات مورد نیاز ، تخصیص ۴۴۰ میلیارد ریال در قالب بخشی از اعتبارات پروژه های 
تنش آبی استان ابلاغ شد.بنا به این گزارش طی جلسه ویدئوکنفرانسی با حضور مهندس 
کشفی معاون نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و مدیران عامل 
و معاونین شرکت آب و فاضلاب و آب منطقه ای گیلان، تصمیمات اخذ شده در جلسات 
کارشناسی مصوب و اعتبارات مورد نیاز و پروژه های دارای اولویت اعلام شد.سید محسن 
حسینی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل آبفای گیلان ضمن تشریح برنامه های شرکت در 
جهت پایداری آب استان، خواستار تأمین اعتبارات مورد نیاز جهت تکمیل پروژه های 

آبرسانی شد.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای البرز :
محور اشتهارد- ماهدشت ساماندهی می شود

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای البرز از ساماندهی محور اشتهارد- ماهدشت خبرداد و گفت: این پروژه در 
قالب اصلاح شیب شیروانی، نصب نیوجرسی در نقاط پرتگاهی، خط کشی و ایجاد روشنایی 

نقطه ای عملیاتی می شود.
 مجتبی حاجیان، اظهار کرد: با برنامه ریزی های انجام شــده ساماندهی محور اشتهارد- 

ماهدشت در لاین رفت و برگشت با هدف ارتقای ایمنی در دستور کار قرار گرفته است.
وی افزود: اجرای این پروژه در قالب اصلاح شیب شیروانی، نصب نیوجرسی در نقاط 
پرتگاهی، خط کشی و ایجاد روشنایی نقطه ای در سه راهی اخترآباد با اعتباری بالغ بر یک 

میلیارد تومان در حال انجام است.
این مسئول با بیان اینکه طول محور اشــتهارد- ماهدشت ۶۰ کیلومتر است و با توجه به 
اهمیت این محور اقدامات صورت گرفته با هدف کاهش تصادفات ناشی از خستگی و 
خواب آلودگی و افزایش دید رانندگان انجام شده است، گفت: طی ماه های گذشته آمار 
تصادفات در این محور افزایش پیدا کرده بود که با اقدامات انجام شده میزان تصادفات به 

میزان قابل توجهی کاهش پیدا می کند.
حاجیان در ادامه صحبت هایش از اجرای پروژه لکه گیری و اسلاری کمربندی محور اشتهارد 
و محور نجم آباد- اشتهارد خبرداد و افزود: انجام این پروژه با اعتباری بالغ بر ۹.۵)نه و نیم( 

میلیارد تومان کلید خورده است.
معاون راهداری  اداره کل راهداری و حمل و نقل جــاده ای البرز تصریح کرد: اجرای این 
پروژه تاکنون ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است اما به دلیل شروع فصل سرما و بارش 
نزولات آسمانی امکان انجام کارهای زیرساختی وجود ندارد لذا اجرای مابقی پروژه در 

فصل بهار از سرگرفته می شود.

نامه سرگشاده امام جمعه سنندج و نماینده 
مردم کردستان در مجلس خبرگان رهبری 

به مولوی عبدالحمید اسماعیل زهی
 سنندج-پیمانکار،خبرنگاراقتصادسرآمد-ســخنان مولــوی 
عبدالحمید در خطبه های نماز جمعه هفته گذشته زاهدان که خود را 
رهبر جامعه اهل سنت ایران خوانده بود، با واکنش علمای اهل سنت 

کشور، خصوصا علمای کردستان مواجه شد.
ماموستا ملا فایق رستمی امام جمعه سنندج و نماینده مردم کردستان 
در مجلس خبرگان رهبری در نامه سرگشاده ای که در نماز جمعه 
این هفته سنندج قرائت گردید، در نصایحی خیرخواهانه تاریخ چند 
صد ساله مذهب امام شافعی را نشانگر این مهم دانست که علمای 
این مذهب در صیانت و ترویج آن موفق بوده اند و ناصحانه می 

گویند: ضرورتی به دلسوزی و ورود دیگران نیست.
در بخش دیگری از این نامه سرگشاده آمده است: مساجد و حجره 
های ســنتی طبق روال دیرین خود اداره می شــود و با مدیریت 
روحانیت اهل سنت و مردم پایه اداره می شود و گواه این ادعا این 
است که حتی یک مدرسه علوم دینی وابسته به حاکمیت در این 

استان وجود ندارد.
ماموستا رستمی آورده است: در وصف علمای کردستان همین 
بس که هرگز دنبال منیت، دنیا طلبی و جستجوی نام نبوده و برکت 
مذهب امام شافعی در داخل و خارج بر گرفته از این ویژگی عالمان 

مذکور است
بارزترین نکته از این نامه اشاره به جدا بودن صف مردم مسلمان 
غیرتمند حاضر در صحنه از افراط گرایان است که در ادامه آمده 
است: افراط گرائی محکوم است و ناصحانه می گویم، به بهانه مردم 

آب در آسیاب این گروهها ریخته نشود.
در بخش دیگری از این نامه آمده اســت: علمای شافعی مذهب 
کردستان به اندازه ای در مسائل سیاسی و مذهبی خود وقوف دارند 
که نیازی به ورود برخی دیدگاهها که شناختی از کردستان ندارند 

را احساس کنند.
ماموستا رستمی اظهار داشــته: مردم کردستان با الهام از شریعت 
مقدس اسلام و مذهب پویای شافعی و طریقت های مبارک قادری 
و نقشبندی زندگی اعتقادی خود را در کنار حمایت حاکمیت مردم 
سالاری دینی ادامه میدهند و همین روحیه پیروی از سنت  سیره 
رســول الله )ص( و اهل بیت نبوت )ع( و صحابه صالح موجب 
گردیده که جامعه دینی مناطق کردستانی از هرگونه افراطی گری 

و خشونت بری بماند

فرمانده انتظامی لرستان:
 حاج قاسم خار چشم

 دشمنان نظام و اسلام بود

خرم آباد -رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- فرمانده انتظامی 
لرستان، گفت: سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی از افراد 
خاص و برگزیده روزگار و سرباز راستین ولایت و مطیع محض 
امر رهبری )مدظله العالی( و خار چشم دشمنان نظام و اسلام بود.

در پی دومین سالگرد شهادت ســردار رشید سپاه اسلام سپهبد 
حاج قاسم سلیمانی، سردار یحیی الهی ضمن عرض تبریک و 
تسلیت شهادت این سردار رشید اسلام به خانواده های معظم 
شهداء، همکاران و هم استانی های ولایتمدار، بیان داشت: نگاه 
ویژه حضرت آقا به این سردار بزرگ و عمق محبت و ابراز علاقه 
ای که به وی داشت، بیانگر جایگاه ویژه و مهمی بود که سردار 

حاج قاسم سلیمانی در نظام مقدس جمهوری اسلامی داشت.
وی افزود: این سردار شهید خار چشم دشمنان نظام و اسلام بود 
و چیزی جز فیض عظمای شهادت لایق این مرد بزرگ نبود، چرا 
که اگر غیر از این اتفاق می افتاد و این مرد بزرگ به مرگ طبیعی 

چشم از این دنیا می بست باعث حیرت و تعجب همگان بود.
فرمانده انتظامی استان، گفت: سردار سلیمانی از افراد خاص و 
برگزیده روزگار بود که نامش در تاریخ انقلاب اسلامی جاودانه 
شــد و با خدمتی که در راه نابودی کفار داعشی به بشریت کرد 
باعث شد تا ابد در مجامع داخلی و بین المللی چون یک قهرمان 
از او یاد شود و اینکه گفته می شود یاران امام زمان)عج( در هنگام 
ظهور آن حضرت ۳۱۳ نفر هستند قطعا افرادی برگزیده از جنس 

سردار«سلیمانی ها« خواهند بود.
الهی، در پایان با اشاره به اینکه اجرای دقیق خواسته های رهبری و 
برآورده کردن انتظارات معظم له از ویژگی های بارز سردار شهید 
حاج قاسم سلیمانی بود، خاطرنشــان کرد: این شهید بزرگوار 
خود را ســرباز ولایت و مطیع محض امر رهبری می دانست 
واین وظیفه ما و تک تک مسئولان نظام و خدمتگذاران به نظام و 
انقلاب اسلامی است که در هر رتبه و مقام و جایگاهی که هستیم 
با عزمی جزم تر و تلاشی مضاعف تر ادامه دهنده راه این سردار 
عزیز باشیم و با اطاعت محض از رهبری و تلاش برای اجرای 
خواســت و فرامین او نگذاریم معظم له جای خالی این سردار 

عزیز را احساس کند.

 پاکسازی محور گردشگری هزارپیچ 
با همکاری شهرداری گرگان و دوستداران 

محیط زیست
گرگان،آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد- محور گردشگری هزارپیچ 
با همکاری شهرداری گرگان و جمعی از دوستداران محیط زیست 

پاکسازی شد.
 با توجه به اهمیت محورهای گردشــگری، پاکســازی اراضی 
شیب دار محور گردشگری هزارپیچ با همکاری شهرداری گرگان 
و دوستداران طبیعت برای دومین بار متوالی به فاصله تقریبا دو هفته 

مورد پاکسازی قرار گرفت.
  ضمن تقدیر از تلاش همکاران و دوســتداران طبیعت از کلیه 
شهروندان که به مناطق گردشگری مراجعه می کنند تقاضا داریم 

زباله های خود را در طبیعت رها ننمایند.
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اخبار

حل مشکلات شهرک های صنعتی 
ضرورتی برای رونق اقتصادی گلستان

 

گرگان،آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-حل مشکلات زیرساختی 
شهرک ها و نواحی صنعتی گلستان سالهاست که به آرزوی فعالان حوزه 
صنعت بدل شده و صنعت مردان امید دارند تا در سفر دولت به استان 
بخشی از دغدغه ها و چالش های دیرین آنها برطرف و فرصت دوباره 
برای تولید و ایجاد اشتغال مطلوبتر در صنعت فراهم شود.هر چند گلستان 
در زمره استان های کشاورزی محسوب می شود و جایگاه چندانی در 
حوزه صنعتی کشور ندارد اما برخی مباحث در حوزه کشاورزی مانند 
تغییرات اقلیمی و خشکسالی و به صرفه نبودن زراعت و کشت و کار در 
گلستان تعداد فعالان این بخش در گلستان را کاهش داده است و ضروری 
است تا محورهای اقتصادی دیگری همچون صنعت و گردشگری مورد 
توجه بیشتر مسوولان قرار بگیرد.به اعتقاد کارشناسان صنایع می توانند به 
عنوان موتورهای مولد اقتصاد، در سامان دهی و جهت دهی نیروی کار 
فعال جامعه نقش کلیدی بازی کنند و زمینه ساز توسعه صنعتی کشور از 

جمله استان گلستان شوند.
شناسایی چالش ها و مشکلات فراروی این بخش به گفته کارشناسان 
یکی از موضوعاتی می تواند باشــد تا در سفر رییس جمهور و هیات 
دولت به این استان مورد توجه قرار بگیرد.براساس آمار منتشره توسط 
دستگاه های مرتبط با حوزه صنعت گلستان، اکنون ۹۷ درصد از واحدهای 
صنعتی دارای پروانه بهره برداری در این استان، جزو صنایع کوچک به 
شمار می رود.اهالی صنعت به ویژه فعالان صنعتی مستقر در شهرک 
های صنعتی استان چشم امید به ســفر رییس جمهور دارند تا برخی 
از مشــکلات دیرین آنها همچون، کمبودهای زیر ساختی در تامین 
برق  و آب منطقه اقتصادی اترک، کمبود زمین در شهرک ها و نواحی 
صنعتی، حل معضل واحدها تحت تملک بانکها، ساخت روگذر در مسیر 

ریلی گرگان -اینچه برون در تقاطع منطقه اقتصادی اترک برطرف شود

 راه اندازی اپلیکیشن اندروید خدمات 
الکترونیکی گاز استان  گلستان

گرگان،آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-علیرضا نصیری 
رئیس فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت گاز استان گلستان 
با بیان خبر فوق در این خصوص گفت: این شــرکت با هدف 
توسعه خدمات الکترونیکی و ارائه خدمات مطلوبتر به مشترکین 
گاز، با استفاده از توان و ظرفیت و پیگیری کارشناسان این امور، 
توانست نرم افزار اپلیکیشن اندروید خدمات الکترونیکی را راه 
اندازی نماید.مهندس نصیری بیان نموده این اقدام در راستای 
خدمت رسانی بهتر به مشترکین گاز بوده و مشترکین می توانند 
از طریق سایت شرکت گاز استان گلستان )اینجا(، این اپلیکیشن 

را دانلود نمایند.
وی در ادامه با اشاره به ظرفیتها و قابلیتهای بسیار خوب این نرم 
افزار افزود: این اپلیکیشن دارای امکاناتی همچون مشاهده سابقه 
قبوض و پرداخت ها، مدیریت اشتراکها، پرداخت آنلاین قبوض 

گاز و نمودار مصرف چند ساله می باشد.
نصیری خاطر نشان کرد: اجرای این پروژه ها سبب توسعه دولت 
الکترونیک و بی نیاز شدن از مراجعه حضوری به ادارات گاز یا 
بانک ها و به تبع آن کاهش صرف وقت، هزینه و افزایش سطح 

رضایتمندی مشترکین عزیز خواهد شد.
 رئیس فناوری اطلاعــات وارتباطات درخصوص اهمیت نرم 
افزارهای فوق گفت: این نرم افزار هماهنگ با ســایر خدمات 
الکترونیکی این شــرکت بوده و این افتخــار مهمی برای این 
شرکت می باشد که در حوزه ارائه خدمات خود همواره پیشرو 
بوده و تاکنون توانسته است بسیاری از خدمات خود را در بخش 

های مختلف الکترونیکی نماید.

ساماندهی مناطق حاشیه نشین خرم آباد 
در دستور کار قرار دارد

خرم آباد ســبحان حبیبــی ،خبرنگاراقتصادســرآمد-
سرپرســت معاونــت سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 
استانداری لرســتان گفت: ســاماندهی مناطق حاشیه نشین 

خرم آباد با هدف توسعه محلات در دستور کار قرار دارد. 
»بهرام ستاری در بازدید از مناطق حاشیه نشین خرم آباد اظهار 
داشت: ساماندهی و هدایت معتادین متجاهر، شناخت چالش 
ها و موانع پیش رو برای ســاماندهی محله های حاشیه نشین 

از اولویت های مسوولان در دوره جدید است.
وی گفت: در بازدید از مناطق حاشیه نشین بیشترین تمرکز در 
رابطه با کار بر روی شناسایی نقاطی از منطقه است که آسیب 
پذیری بیشــتری دارند و موضوع امنیت محلــه نیز به عنوان 

یکی از ابتدایی ترین نیازهای اهالی، مورد تاکید قرار دارد.
ستاری بیان کرد: ساماندهی امنیت محله و ساماندهی شرایط 
زندگی اهالی به عنوان اولویت های مهم در بحث رســیدگی 
و توجه بــه نیازهای مــردم، در برنامه ریــزی برای اصلاح 

ساختارها در دستور کار قرار دارد.
وی افزود: واحدهــای خریــد ضایعات که به تعــداد زیاد 
در این محله ایجاد شــده اند از دیگر عوامل ایجاد مشــکل 
برای اهالی اســدآبادی هســتند که علاوه بر آلودگی صوتی، 
مشکلات بهداشتی بسیاری نیز بوجود آورده اند که باید برای 
ساماندهی آنها حتما به خارج از محدوده شهری منتقل شوند.


